平成２０年３月１日
東京都クラブ連盟　所属チーム　殿
　　　　　　  　　所属審判員　殿
                                                    東京都ハンドボール協会
審判委員会委員長　浜田浩和
平成２０年度審判講習会について
　早春の候、皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
いつも当委員会の活動に、ご理解いただきまして誠にありがとうございます。
  下記の通り、審判講習会を開催いたしますので、各チーム関係者は参加いただくようお願いいたします。なお、公認審判員は年１回の受講が義務になっております。
記
日　　時  ：　平成２０年３月２０日（木）
　　　　　　　受　付　：　１５：００～
講　義　：　１５：３０～
場　　所　：　東京高等専門学校会議室
内　　容  ：　・平成２０年度審判委員の課題について
・良い審判員になるため
　　　　　　　・ＤＶＤによる判定について
講習費　　：　５００円（資料費用）を当日受付の際徴収いたします

審判登録　：　・当日、平成２０年度審判登録をいたします

　　　　　　　・登録金２０００円を事前に下記口座まで振込んでいただき、当日振り込み確認票をコピーして提出下さい

・Ｃ級申請も出来ますのでご準備下さい。

詳しくは、東京都ハンドボール協会ＨＰをご覧下さい。
その他　　：　当日は、講習会受講印を押しますので、審判手帳を持参下さい。
　　　　　　　ルールブック・問題集・必携・手帳の販売も予定しています。
              ・平成１７年度版競技規則　　　　　１３６５円
              ・平成１８年度版競技規則問題集    １０５０円
・平成１９年度版競技規則必携　　　１４５０円

・審判手帳　　　　　　　　　　　　　７３５円

振込み先　：　八千代銀行　町田支店　普通口座　１６１５１６１

　　　　　　　振込み欄にはお名前だけでなく、所属クラブ名も必ずご記入下さい